
 

 

NiI.6840.8.3.2018                                                                                    WYKAZ 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(nr działki) 

Powierzchnia 

nieruchomości 

(m2) 

Nr Księgi 

Wieczystej 
Przeznaczenie nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Cena 

wywoławcza   

nieruchomości  

netto (zł) 

obręb Rewal 1 

gmina Rewal 

ul. Westerplatte 

ul. Mickiewicza 

125/8 

128/3 
387   

S
Z

1
G

/0
0
0
4
2
1
5
9
/6

 

  

1. Funkcja terenu w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rewal: strefa 

turystyczna – osiedleńcza. 

2. Decyzja nr 2/2010 z dnia 18.01.2010 r. o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego: Przebudowa 

przystanku komunikacji publicznej z budową obiektu 

kasowego, toalety ogólnodostępnej i punktu informacji 

turystycznej w Rewalu przy ul. Westerplatte na działce o 

numerze geodezyjnym 60/4, 59, 128, 125/4 wraz z 

przyłączami. 

3. Decyzja nr 213/2012 z dnia 7.05.2012 r. zatwierdzająca 

projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę: 

Przebudowa przystanku komunikacji publicznej z 

budową obiektu kasowego, toalety ogólnodostępnej i 

punktu informacji turystycznej (etap I obejmuje punkt 

informacji turystycznej o powierzchni zabudowy – 

127,50 m2, powierzchni użytkowej – 90,94 m2 i 

kubaturze – 522,00 m3) wraz z wewnętrznymi i 

zewnętrznymi instalacjami sanitarnymi i elektrycznymi 

przy ul. Bohaterów Westerplatte w Rewalu, na działkach 

o numerach geodezyjnych: 59, 60/4, 125/4 i 128 w 

obrębie Rewal 1; kategoria obiektu budowlanego - XII. 

 

 

Nieruchomość 

niezabudowana 

 

 

270.900,00 

UWAGA:  Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie należny podatek VAT.  

Nieruchomość jest obciążona umową dzierżawy do dnia 5 kwietnia 2018 r. 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 1 lutego 2018 r. Wszelkie wnioski, o których mowa w art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia                 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 j.t. ze zm.) należy składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

Gryfice, dnia 1 lutego 2018 r. 

  Kazimierz Sać 


